БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.11.2024                                                                                                       № 247
г. Белая Холуница

О передаче муниципального имущества в собственность

Гуренского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО

«О местном самоуправлении в Кировской области», Белохолуницкая

районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к передаче

из муниципальной собственности Белохолуницкого муниципального района

Кировской области в муниципальную собственность муниципального

образования Гуренского сельского поселения Белохолуницкого района

Кировской области согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Белохолуницкой

районной Думы                                                       О.В. Черезов

Глава Белохолуницкого

муниципального района                                          Т.А. Телицина

Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Белохолуницкой

районной Думы

от 27.11.2024 № 247

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности

Белохолуницкого муниципального района Кировской области

в собственность муниципального образования Гуренского  сельского

поселения  Белохолуницкого района Кировской области

№

п/п

Вид

иму-

щества

Наиме-

нование

объекта

Местонахождение

объекта

(адрес)

Технические

характеристики

объекта (

площадь,

кадастровый  №)

Основание

нахождения объекта у

юридического лица

(вид документа, дата,

номер)

Про-

чие

усло-

вия

1 Недви

жимое

имуще

ство

-  - - - -

1.1  Нежилое

здание

Кировская обл,

г. Белая Холуница,

ул. Юбилейная,

д. 19а

253,7  кв.м.

кадастровый

номер объекта

43:03:310108:168

Свидетельство о

праве собственности

№ 43-43-09/118/2007-

135 от 14.03.2007

___________